[10] 
Post non multum
 uero temporis, mortuus est Will(elmu)s rex Anglor(um), cui successit Will(elmu)s filius eius in regnum, pietatem ac deuotionem (fol. 33r) paternam retinens erga nos ad
 locum nostrum. Qui cum non multo post ordinaturus de statu regni sui, magna procerum palatii multitudine uallatus Eboracum uenisset, ęcclesiam nostram, in qua tunc temporis morabamur, adiit, uidensque quod breuis et angusta nobis ad habitandum esset, terram ad iaciendum fundamentum alterius ęcclesie
 primus aperuit; terras etiam quas hic inserere non est necessarium ad sustentationem monachorum ęcclesie nostre, liberas et quietas ab omni regali exactione perpetualiter possidendas
 tradidit atque ipsam ecclesiam nostram, cum omni possessione sua, regalis precepti pagina, sigillo etiam regali, sicuti moris est, carte impresso, liberam et quietam esse, in eternum confirmauit.

[11] 
Comes etiam Alanus burgum quem extra ciuitatem, iuxta ipsam ęcclesiam habebat, libenter, annuente rege, nobis imperpetuum donauit, atque aduocationem abbatie nostre in manus regis tradens, ut deinceps defensor et aduocatus noster existeret, ipsum postulauit et postulando impetrauit. Actum est autem hoc anno incarnationis dominice M’LXXXVIIIo.
 Paucis admodum diebus transactis, mortuus est amicus noster comes Alanus. Atque rex pro eius anima uillas que dicuntur Clistona (sic) et Ouertona nobis dedit que erant de beneficio eius. 
Interfuerunt etiam fundationi nostre ęcclesie multi ex primoribus palatii quorum ista sunt nomina: Thomas archiepiscopus; Odo Baiocensis episcopus ipsius regis patruus; Gosfridus
 Constantiensis episcopus qui eo (fol. 33v) quoque tempore Northahimbrorum consulatum regebat; Will(elmu)s Dunelmensis episcopus; comes Alanus; Odo comes de Campania; Will(elmu)s comes de Warenna; Henricus comes de Bello Monte; et multi alii nobiles quos hic inserere longum est.

[12] 
Post hec Thomas archiepiscopus uidens nos magis ac magis de die in diem proficere inuidorum ut plerique testantur consilio impulsus pro quattuor acris terre supradicte semper calumpniam mouebat, nec ab intentione animum reuocans nos quiescere in nullo permittebat. Cumque super hoc W(i)ll(elmu)m regem senioris regis Will(elm)i filium consulerem, postulans etiam ut quod pater eius de hoc archiepiscopo olim promiserat, ipse diutius reddere non differret;
 tandem in natiuitate domini in concilio
 apud Gloecestram, ęcclesiam sancti Stephani sitam in Eboracho
 et quicquid ad eam pertinebat, rex Tho(me) archiepiscopo pro illis IIIIor acris terre, in excanbium
  in perpetuum possidendam tradidit, atque calumniam supradicte terre coram omnibus eum werpire fecit. Et ne hoc aliquo modo obliuioni traderetur, rex scriptum regali sigillo signatum tam archiepiscopo Thome quam nobis fecit quatinus non solum archiepiscopus Thomas uerum etiam successores eius ęcclesiam sancti Stephani sitam in Eboracho
 cum rebus suis pro illis quattuor acris terre perpetuo iure possideant.